



CANADA

INTERNATIONAL SCIENTIFIC
ONLINE CONFERENCE

INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND RESEARCH IN EDUCATION



23 MAY
2024 YEAR

CANADA, OTTAWA





**INNOVATIVE DEVELOPMENTS AND
RESEARCH IN EDUCATION**
International scientific-online conference

**Part 29
May 23rd
COLLECTIONS OF SCIENTIFIC WORKS**

CANADA 2024

Saidov Amirbek <i>ECONOMIC CONSEQUENCES OF UNEMPLOYMENT IN THE DIGITAL ECONOMY: CURRENT PROBLEMS AND SOLUTIONS</i>	
Saidkulova Firuza Farmonovna <i>IMPROVEMENT OF STRATEGIC MANAGEMENT EFFICIENCY ASSESSMENT IN HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS ON THE BASIS OF INTEGRAL INDICATORS</i>	212
Saidkulova Firuza Farmonovna <i>POSSIBILITIES OF USING THE MINTZBERG STRATEGY IN ASSESSING THE EFFECTIVENESS OF HIGHER EDUCATION SYSTEM</i>	218
SH.J.Gaipov SH.B.Allanazarov O.K.Тлеуов <i>YO'LOVCHI TASHISHNI TASHKIL ETISHNING ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARI VA INNOVACIYALARI</i>	222
A.R.Qunnazarova I.B.Adilbaev, J.D.Qutlimuratov, A.R.Qunnazarova <i>YUKLARINI TASHISHDA AVTOMOBIL TRANSPORTINING AHAMIYATI</i>	226
Saidova Zulfizar Khudoyberdievna M.K.Akhmedova O.A. Abdullaeva Sh.Sh.Allaberganov L.O.Omonova <i>ART IN UNITED KINGDDOM</i>	229
Saidova Zulfizar Khudoyberdievna Boboqulova Ozoda Bahrullayeva Mokhichekhra Boymuminov Shoxrux Omonova Laylo Odiljon qizi <i>THE ROLE OF SPORT IN OUR LIFE</i>	233
Saidova Zulfizar Xudoyberdiyevna Xushmamatova Nigora Urolovna G'aniyeva Sitara Furqatovna Omonova Laylo Odiljon qizi <i>XORIIY TILNING BIZNES RIVOJIDAGI ROLI</i>	237
Saidova Zulfizar Khudoyberdievna Najmitdinova Xolida, Odilov Jasur Omonova Laylo Odiljon qizi <i>GERMANIYA VA O'ZBEKISTONDAGI URF-ODATLAR</i>	240
Saidova Zulfizar Khudoyberdievna Kamolova Sitara Jurabek kizi Jalolova Rukhshona Shakhobiddin kizi Omonova Laylo Odiljon kizi <i>SEMANTIC AND LINGUISTIC RESEARCH OF FASHION DISCOURSE IN UZBEK AND GERMAN</i>	245
Saidova Zulfizar Khudoyberdievna Sayfulloyeva Sevara, Tohirova Marjona	251

GERMANIYA VA O'ZBEKISTONDAGI URF-ODATLAR**Saidova Zulfizar Khudoyberdievna***Buxoro davlat Universiteti, Ingliz tili kafedrası o'qituvchisi (PhD)***Najmitdinova Xolida,****Odilov Jasur***Buxoro davlat Universiteti 3-kurs talabalari***Omonova Laylo Odiljon qizi***11-6Ing20 guruh talabasi*

Annotatsiya: *Ushbu maqolada Germaniya va O'zbekistonning milliy urf-odatları haqida fikr yuritilgan.*

Kalit so'zlar: *Germaniya madaniyati, All Saints festivali, Halloween, Germaniya Birligi kuni (Tag der Deutschen Einheit).*

Abstract. *This article reflects on the national customs of Germany and Uzbekistan.*

Keywords: *German Culture, All Saints festival, Halloween, German Unity Day (Tag der Deutschen Einheit)*

Germaniya madaniyati — Yevropadagi asosiy intellektual va ommabop oqimlar, ham diniy, ham dunyoviy oqimlar tomonidan shakllantirilgan. Germaniya tarixda Das Land der Dichter und Denker (shoirilar va mutafakkirlar mamlakati) deb atalgan. Germaniyada bir qator davlat bayramlari mavjud. Mamlakat, ayniqsa, Myunxendagi Oktoberfest bayramlari, karnaval madaniyati va Weihnachten nomi bilan mashhur bo'lgan global miqyosdagi Rojdestvo odatlari bilan mashhur. 3-oktabr 1990-yildan beri Germaniyaning milliy kuni bo'lib, Germaniya birligi kuni (Tag der Deutschen Einheit) sifatida nishonlanadi. YUNESKO Germaniyadagi 46 ta obyektini Jahon merosi ro'yxatiga kiritdi. BBC uchun o'tkazilgan global so'rov shuni ko'rsatdiki, Germaniya 2011, 2013 va 2014-yillarda dunyodagi eng ijobiy ta'sirga ega bo'lgan.

An'analar odamlarni muayyan millat sifatida o'zlarini aniqlashga imkon beruvchi omil. Germaniyada milliy urf-odatlar va ko'p, lekin turli mamlakatlardan ular tubdan farq qilishi mumkin. Ta'kidlash joizki, nemis an'analari aksariyati qo'shni Evropa davlatlaridan qarz olishadi. Lekin Yangi yil daraxtining bezaklari, yashirin Fisih tuxumlarini izlash - boshqa bir qator davlatlarning qarzlari bilan olingan nemis an'analari.

HAQIQIY NEMIS AN'ANALARI:

11-noyabrda nemislar har yili nishonlanadigan Aziz Martin kuni, ehtimol, ularning eng sevimli bayramidir. Uning kelib chiqishi odamlarga yordam bergan Rim legionerlari haqida afsonaga asoslangan. Bugun bolalar ko'cha bo'ylab qo'llarida chiroqlar bilan yurishmoqda. Ular ota-onalari bayramona taom tayyorlash bilan shug'ullanayotgan paytda qo'shiqlar kuylashadi. Stolda joylashgan asosiy taom qovurilgan gozdir.

Nemislar bilan birga ushbu bayramni Shvetsariya va avstriyaliklar nishonlaydilar. Aytgancha, mashhur All Saints festivali, Halloween, shuningdek, nemis ildizlariga ega.

Germaniyaning madaniyati va an'analari mamlakatdagi eng obro'li va tashrif buyurgan dam olish - Oktoberfest pivosi festivali bilan uzviy bog'liqdir. Har yili oktyabr oyining birinchi o'n kunligida Myunxenga bir necha million sayyoh kelib, nemis pivosi, go'sht kolbasi, qovurilgan tovuqning ta'mini 16 kunga baxsh etadi. Aytgancha, spirtli festivali vaqtida mehmonlar bu ko'pikli ichimlikdan besh million litrdan ko'proq ichadilar!

Bir necha kun oldin (3 oktyabr) nemislar Germaniya Birligi kunini nishonlaydi, lekin eng sevimli bayramlari Rojdestvo va Fisihdir. Aytgancha, Germaniya aholisi Yangi yil uyda qolishlari va oila a'zolari bilan muloqotda bo'lishlari mumkin. Va noyabr oyida nemislar qishki karnavalga tayyorgarlik boshlashdi. Yilning beshinchi kuni deb nomlanadi. Munih va Köln ko'chalarida karnaval maskalari va kostyumlardagi odamlarni ko'rishingiz mumkin. Ayollar hamma joyda jodugar, qing'ir, ayollar, ayollar kiyimi, qo'shiq va baland ovoz bilan har joyda eshitiladi. Ushbu bayram Germaniyaning g'ayrioddiy an'analari bilan bog'liqdir: quvnoq ayollar e'tiborini jalb qiladigan erkaklar kiyimlarni olib ketishi mumkin! In do'konlarida an'analar va bayramlar Karnaval vaqti donuts sotiladi. Agar tanga yoki xantal bilan donut topsangiz, unda yil baxtli bo'ladi.

Germaniyada ko'plab qiziqarli an'analar va milliy bayramlar bor. Germaniyadagi yana bir qiziq fakt - Bilim kuni bilan bog'liq. Agar siz sentyabr oyining boshlarida sizning qo'lingizdagi katta sumkali bolalarni ko'rsangiz, sizda birinchi sinf o'quvchilaringiz bor va ularning sumkalarida o'yinchoqlar va shirinliklar bor. An'anaga ko'ra, u har doim o'z shogirdlariga daraxtlarning shoxlariga osib qo'yib, ularga sovg'alar bergan oqil muallim afsonasi bilan bog'liq. Keyin daraxt kesildi va bolalar uchun sovg'alar o'qituvchining xotirasiga ota-onalar tomonidan berildi. Ammo siz faqatgina birinchi maktab kuni tugagandan keyin kulechkeni ochasiz!

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Internet saytlari: uz.m.wikipedia.org
2. www.ziyo.net
3. Саидова, З. Х. (2016). Использование новых технологий на уроках английского языка. Молодой ученый, (7), 703-706.
4. Saidova, Z. (2022). СТРУКТУРНО-ГРАММАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ ПСИХИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ЛИЧНОСТНЫХ СВОЙСТВ КОНЦЕПТУАЛЬНАЯ ЗОНА ФРАЗЕОЛОГИЗМ. ЦЕНТР НАУЧНЫХ ПУБЛИКАЦИЙ (buxdu. Uz), 8(8).
5. Saidova, Z. (2021). Advantages and disadvantages of modular object-oriented dynamic learning environment (moodle) in the system of education. Центр научных публикаций (buxdu. uz),